
Příloha č. 1 usnesení Rady MČ Praha 1 č. UR24_1100 ze dne 15.10.2024 

 

 

 

 

ěstské části Praha 1 vyhlašuje

Dotační program na rozvoj občanské společnosti a 
spolkové činnosti pro rok 202

Důvody podpory:
Smyslem a cílem dotačního programu je podpořit rozvoj občanské společnosti a 
spolkové činnosti, zejména prostřednictvím neziskových organizací zaměřených 
na rozvoj soužití, pospolitosti, informovanosti, osvěty a vzdělávání obyvatel MČ 

Dotační program slouží k podpoře provozu a celoroční spolkové 
činnosti a aktivit žadatele. 

Předpokládaný celkový objem finančních prostředků vyčleněných v rozpočtu 
spolků 000 Kč.

Maximální částka Kč.

Žadatelé mohou být:
O dotaci mohou žádat subjekty, které provozují svoji činnost na území Městské 
části Praha 1, a které jsou registrované dle právních předpisů platných v ČR a 
splňují všechny zákonem předepsané podmínky pro příslušnou činnost. 
Právnické osoby předkládají projekty prostřednictvím svého statutárního 
zástupce. Dotace jsou poskytovány pouze spolkům či koordinátorům, kteří ve 
vlastní produkci či koprodukci odpovídají za realizaci spolkových projektů, 
činností a

Hlavní kritéria pro hodnocení žádosti podaný projekt, jeho přínos pro 
občany Prahy 1, kontinuální činnost spolku

Doporučující kritérium pro hodnocení žádosti: vícezdrojové financování.

Žádosti se podávají pouze prostřednictvím on line databáze Grantys 

Lhůta pro podání žádosti: 

Jeden subjekt může podat pouze jednu žádost. 

Zásady pro poskytnutí dotace jsou uveřejněny na –
– – na rozvoj občanské společnosti a spolkové činnosti pro rok

http://www.praha1.cz/

